
 

 

2020年5月18日 

お取引先各位 

アネスト岩田株式会社 
代表取締役 社長執行役員  壷田 貴弘 

執行役員 国内営業本部長  亀原 信和 

 

新 型 コロナウイルス感 染 症 に関 する  

3 9 県 緊 急 事 態 宣 言 解 除 を受 けての弊 社 対 応 について  

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日政府より 39県において「新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言」の解除が発出されました。 

弊社はこの解除を受けて、感染予防対策の継続とお取引先様の安全に配慮しながら、以下のように営業対応を変更させて

いただきます。 

つきましては、お取引先各位におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

記 

 

1. 期間 ：2020年5月18日より 

2. 弊社社員の勤務体制に関しては、支店・営業所に出社する場合と、直行・直帰、テレワークを併用いたします。 

3. 営業訪問活動は、お客様のご要望を確認した上で、事前にアポイントを取らせていただき、ご承諾をいただいた場合

に訪問いたします。また、その際はマスク着用・手洗い・うがい等を徹底いたします。 

4. 商品説明会、展示会、研修会、イベント等につきましては、 感染リスクである三密状態を避ける必要がありますので、

当面の間自粛させていただきます。但し、遠隔でのコミュニケーションツール（WEB利用による会議、面談システム）を

積極的に活用させていただきます。 

弊社ホームページに、アネスト岩田ウェブミーテイングお申込みサイトを開設いたしましたので是非ともご利用くださ

い。 

https://sf.anest-iwata.co.jp/webmeeting 

※情勢に変化があった場合は、改めて対応についてご案内申し上げます。 

 

以 上 

http://yokohama/ainet/110121/HP_new/05-hyoji%20design/rogo_data/%E3%82%B3%E3%83%BC%E3%83%9D%E3%83%AC%E3%83%BC%E3%83%88%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%EF%BC%88%E3%82%AB%E3%83%A9%E3%83%BC%EF%BC%89.png
https://sf.anest-iwata.co.jp/webmeeting

